


Agendové číslo Smlouvy : Sštga/2020/20
Evidenčničíslo Smlouvy : VZ-18315/2020

IV. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen platit Zhotoviteli cenu díla průběžně na základě faktur, které je Zhotovitel
povinen vystavit vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci a doručit do 5 pracovních dnů
objednateli společně S odsouhlaseným soupìsem provedených prací Zástupcem objednatele.
Veškeré faktury vystavovaně zhotovitelem musí mit náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných Zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Poslední faktura bude označena jako "konečná"a bude vystavena na Základě protokolárního
předání kompletního díla objednateli , čímž vznikne nárok zhotoviteli na doplacení ceny díla.

2. OZnámí-Ii Objednatel Zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na Slevu.

3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele S placením ceny Za provedení díla požadovat
po objednateli úroky Z prodlení vzákonné výši, celkovou výši úroků Z prodlení však Smluvní
Strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
1. Místem provádění díla je:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov
Středisko Cihlářská, Chomutov

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději dne 20. 6. 2020 a řádně dílo dokončit a
předat objednateli nejpozději do 29. 8. 2020

VI. Předání a převzetí díla
1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel

je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen,
dílo převzít i sojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o Sobě ani ve Spojení
Sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů
předem.

2. O předání a převzetí dila bude Sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno,
Zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme sdrobnými vadami či
nedodělky, musí být tyto v předávacim protokolu uvedeny a musí být Stanovena lhůta k jejich
odstranění. Nedohodnou-lì se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady
odstranit do 15 dnů Ode dne předání dila.

3. Dílo Se považuje Za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
Smluvnimi stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje Záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení Zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli

Smluvní pokutu ve výši 0,01% Z ceny díla vč. DPH za každý Započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli

Smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý Započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti Zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní




